
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(дванадцята сесія) 

 РІШЕННЯ  

23 грудня 2016 року        № 417/12-2016 

Про найменування провулків на території 

смт Зарічне  

Керуючись статями 26, 46, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Присвоїти назви провулкам, які знаходиться на території смт Зарічне 

Рівненської області – провулок Харківця, провулок Поліський, провулок 

Центральний. 

2. Виконавчому апарату Зарічненської селищної ради внести зміни до 

переліку вулиць, провулків та площ смт Зарічне, доповнивши новими назвами 

провулків . 

3. Рішення вступає в силу з моменту оприлюднення його на сайті 

Зарічненської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


